

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ARMANDO BARONA HERNANDEZ

355

GEC950401659

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

24000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

FCE16CF0-F5D1-4CAC-A04E-59761603C0CD

00001000000711539946

A

24030 2025-11-24 16:59:13

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto Impuesto		
53141507		5	XBX	Caja	40	200.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BROCHE NEXTEP ARCHIVO NO. 8 CM C/50 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.000000	Tasa	16.00%	32.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		5	H87	Pieza	92	460.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA MÁGICA 3M SCOTCH 19MMX33M PIEZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	460.000000	Tasa	16.00%	73.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111507		5	H87	Pieza	16	80.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM NEXTEP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.000000	Tasa	16.00%	12.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		5	XPX	Paquete	225	1,125.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FOLDER NEXTEP CARTA MANILA C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,125.000000	Tasa	16.00%	180.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		3	XPX	Paquete	262	786.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FOLDER NEXTEP OFICIO MANILA C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	786.000000	Tasa	16.00%	125.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121804		30	H87	Pieza	8	240.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BORRADOR PELIKAN WS-20 LÁPIZ BLANCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240.000000	Tasa	16.00%	38.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121518		10	H87	Pieza	19	190.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LAPIZ ADHESIVO RESISTOL LA 10 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	190.000000	Tasa	16.00%	30.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		5	XPX	Paquete	125	625.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	NOTAS ADHESIVAS 3 M POST IT POP-UP AMARILLAS 3X3 PAQUETE C/5 BLOCKS DE 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	625.000000	Tasa	16.00%	100.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101		3	XPX	Paquete	110	330.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PORT AMINA BIC MATIC HB2 PUNTO FINO 0.5 MM C/12 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	330.000000	Tasa	16.00%	52.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121636		2	H87	Pieza	382	764.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SACAPUNTAS NEXTEP ELÉCTRICO CON AUTOSTOP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	764.000000	Tasa	16.00%	122.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: BAH810910241

Folio fiscal:

FCE16CF0-F5D1-4CAC-A04E-59761603C0CD

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
12171703		2	H87	Pieza	137	274.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA COLOP.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	274.000000	Tasa	16.00%	43.840000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12171703		1	H87	Pieza	50	50.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	TINTA PARA SELLO NEGRO ROLAPLICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.000000	Tasa	16.00%	8.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		20	H87	Pieza	81	1,620.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BANDERITAS 3M POST-IT 683-5 CF COLORES PRIMARIOS 12MMX43 5 BLOCKS C/20 BANDERITAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,620.000000	Tasa	16.00%	259.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		7	H87	Pieza	140	980.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA PANORÁMICA KYMA DE VINIL TAMAÑO CARTA 4" ARO EN "D" BLANCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	980.000000	Tasa	16.00%	156.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121104		50	XPX	Paquete	104.00	5,200.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL BOND BLANCO T/CART A(21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN 89% GRAMAJE 75GR DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008 RESMA DE 500 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,200.000000	Tasa	16.00%	832.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 12,924.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,067.84
Total \$ 14,991.84

Sello digital del CFDI:

QUkvUtlN3GlaFpLMMMNu4zi9S9vgqR7PEdrlBHh2RYP0Ei8oV9MQaWzi95za2Du/N0s46SvAB+5KOiP1uYkLpAEvtHawqbcnjNEulb3ldq///EeVwclAgogI6fEJTY8MtpHJVW9Ggd6nYB8vtr+RAwZRP5X2T1YRcxuU/goSK+u0p8hd6X/FwACEgR8U6rjode1OndxsQyFkXQ4J3ING0H023bTqgj7tucB1OsgChPCosTFeNoaXVIGUxPEIwKXag5VXINGKlu+nKSrxTgniOur18+cnu6Hc2UWqExvvcKWzH1bv7Put7W98/7KoVOibGR5AwJsKDx+Ed+HXlg==

Sello digital del SAT:

UQjOUEb1J+QQNMO3qVn6Py0w/0eTiQh0ikxG6CsdF9HRqqKDs/4A7KT3bNZ2w0qcbur2R3mf0ly6QCr5yPN+v+FZe7ftQ1uXjq89uBChbTWcgfWt3H9schXVBUm1Rhb9BPNF0fPmaKsWj5nqj5VFKhgXW5xHk1HtqZR/txcuAaUjX+YdhCwrhYnjXGWA4U6K59cZyTjSonKYz50TPS6OmcUvBenbaUKJWWPwVhetQmgnilnYPH7w8v0CuL4cgSN7v2VoS2skux4zck3zft//fRRyIFpK3in1tr/TbiZMXquL05JUar9wqVTtbe+OPtHn7/9o4DwO+k/jazA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FCE16CF0-F5D1-4CAC-A04E-59761603C0CD|2025-11-24T16:59:56|SAT970701NN3|QUkvUtlN3GlaFpLMMMNu4zi9S9vgqR7PEdrlBHh2RYP0Ei8oV9MQaWzi95za2Du/N0s46SvAB+5KOiP1uYkLpAEvtHawqbcnjNEulb3ldq///EeVwclAgogI6fEJTY8MtpHJVW9Ggd6nYB8vtr+RAwZRP5X2T1YRcxuU/goSK+u0p8hd6X/FwACEgR8U6rjode1OndxsQyFkXQ4J3ING0H023bTqgj7tucB1OsgChPCosTFeNoaXVIGUxPEIwKXag5VXINGKlu+nKSrxTgniOur18+cnu6Hc2UWqExvvcKWzH1bv7Put7W98/7KoVOibGR5AwJsKDx+Ed+HXlg=||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-11-24 16:59:56

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068